
令和 8 年 2 月吉日 

メガロス鷺沼キッズスイミング  

メガロス鷺沼スイミング 

チーフマネージャー 栗栖 悠斗 

『キッズ、ジュニア１集合場所変更』、および『土曜日クラス構成の変更』について 

晩冬の候、皆様におかれましては、平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 この度は、長期にわたるキッ

ズ・ベビースイミングスクールの休止により、皆様に多大なるご心配とご不便をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げ

ます。さて、弊店は 2026 年 4 月 1 日(水)より、下記の通りキッズ・ジュニア１クラスの集合場所と土曜日クラス構成の

変更をさせていただく運びとなりました。これまで以上に安心で安全なスクール運営を目指し、誠に恐れ入りますが、変更の

実施について何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

■①キッズ、ジュニア１集合場所変更 

 現在                           2026 年 4 月 1 日(水)より 

レッスン開始 15 分前に２F ラウンジ集合  ⇒   キッズ   レッスン開始５分前に３階プール階段下、ロッカー出て 

すぐの通路 

                                     ※帰りも同様の場所で親御様へのお引き渡しとなります。 

                               ジュニア１ レッスン開始前までにプールサイド 

 

なお、これまでお願いしておりました「15 分前の集合」は不要となります。 現在、プール内の安全管理を最優先とし、人

員をそちらに重点的に配置しております為、お着替えにつきましてはお客様ご自身で対応をお願い申し上げます。 

お子様の安心で安全なスクール運営の為、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

■②土曜日朝クラスの時間変更 

現在、以下のクラスで構成されておりますが、2026 年 4 月 1 日(水)より以下の通り変更となります。 

現在 2026年4月より

時間 クラス 時間 クラス

09:00~10:00 キッズクラス前半 → 08:45~09:45 キッズクラス前半　24級～15級

09:10~10:10 キッズクラス後半 09:45~10:45 キッズクラス後半　30級～22級  

 

・緑帽子・白帽子のお子様（24 級～15 級） 

変更後：8:45～キッズクラス前半（自動的に変更） 

・赤帽子のお子様（30 級～25 級） 

変更後：9:45～キッズクラス後半（自動的に変更） 

 

上記のクラスのご変更についてのお手続きは不要です。 

※なお、上記クラス以外への変更をご希望される場合は、恐れ入りますがお客様ご自身にてお手続きをお願い申し上げま

す。（2026 年 3 月 1 日(日)～2026 年 3 月 10 日(火)）            

以上 


